

16 VCP - Položkový rozpočet - Změnový list č. 1

Stavba:	020014	Stavební úpravy a přístavba školy, části B a C, Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F. Vančury		
Objekt:	SO 101.1	Stavební úpravy a přístavba školy		
Rozpočet:	500.69	16 VCP Opatření dle pokynů statika		
Objednatel:		Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F. Vančury Františka Vančury 3695 Kroměříž	IČO: 479 35 928 DIČ:	
	767 01			
Zhotovitel:		PS-MSI,a.s. Kúty 3802 Zlín	IČO: 645 07 939 DIČ: CZ64507939	
	760 01			
Vypracoval:				
Rozpis ceny				Celkem
HSV				9 402,82
PSV				133 551,60
MON				0,00
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem				142 954,42
Rekapitulace daní				
Základ pro sníženou DPH		15 %		0,00
Základ pro základní DPH		21 %		142 954,42
Zaokrouhlení				0,00
Cena celkem bez DPH				142 954,42

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			6 882,82	5
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 520,00	2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			133 551,60	93
Cena celkem					142 954,42	100

Položkový rozpočet

S:	020014	Stavební úpravy a přístavba školy, části B a C, Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F. Vančury
O:	SO 101.1	Stavební úpravy a přístavba školy
R:	500.69	16 VCP Opatření dle pokynů statika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				6 882,82
1	310239211RT2	Zazdívka otvorů o ploše přes 1m2 do 4m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou- zazdění kapec po uložení I profilů	m2	0,93383	4 730,00	4 417,00
2	941941041R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	43,26000	57,00	2 465,82
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 520,00
3	971033361R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou plochy 0,25 m2 tl.450 mm - kapsy pro osazení I profilů	ks	6,00000	420,00	2 520,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				133 551,60
4	767990010RAD	Ostatní atypické kovové prvky 50-100 kg/ks podtužení překladů nad okny konzola plech tl.12 mm 5 ks	Kg	199,57692	52,00	10 378,00
5	767990010RAD	Ostatní atypické kovové prvky 50-100 kg/ks podtužení překladů nad okny L 150x150x10 mm	Kg	279,20000	52,00	14 518,40
6	767990010RAD	Ostatní atypické kovové prvky 50-100 kg/ks podtužení panelů Spirol v místě prostupů U 120,PL.10	Kg	356,00000	52,00	18 512,00
7	31171803.AR	Kotva chemická-ampule Maxima 16	ks	49,00000	30,00	1 470,00
8	31171804.AR	Kotva chemická-ampule Maxima 24	ks	132,00000	59,00	7 788,00
9	31171805.AR	Kotva chemická-ampule Maxima 24	ks	92,00000	71,00	6 532,00
10	979095211R00	Doprava hmot,jízda přívěsného vozíku	km	196,00000	49,00	9 604,00
11	767990010RAD	Ostatní atypické kovové prvky 50-100 kg/ksD+M plech tl.10 mm , 200x200 s vyvrtáním otvorů pr.16 a 25 mm Z 014	Kg	350,48076	52,00	18 225,00
12	180456170400R	Montážní plošina na autopod.13,5 MP 13	Sh	16,00000	335,00	5 360,00
13	767990010RAD	Ostatní atypické kovové prvky 50-100 kg/ksD+M Kotevní prvek krovu Z 021	Kg	73,84615	52,00	3 840,00
14	767990010RAD	Ostatní atypické kovové prvky 50-100 kg/ksD+M Kotevní prvek krovu Z 022	Kg	173,07692	52,00	9 000,00
15	767990010RAD	Ostatní atypické kovové prvky 50-100 kg/ksD+M Kotevní prvek krovu Z 023	Kg	175,38461	52,00	9 120,00
16	767990010RAD	Ostatní atypické kovové prvky 50-100 kg/ksD+M Kotevní prvek krovu Z 024	Kg	184,61538	52,00	9 600,00
17	767990010RAD	Ostatní atypické kovové prvky 50-100 kg/ksD+M Kotevní prvek krovu Z 025	Kg	18,11538	52,00	942,00
18	767990010RAD	Ostatní atypické kovové prvky 50-100 kg/ksD+M Kotevní prvek krovu Z 026	Kg	92,30769	52,00	4 800,00
19	762895000R00	Spojovací a ochranné prostředky,svory,hřebíky	m3	2,10000	1 209,50	2 539,95
20	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk.kce v objektech výšky do 12 m, 50 m vodorovně	%	1322,2935	1,00	1322,25